CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º203/2018

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, a necessidade de disponibilizar um profissional na

área odontológica especializado em realizar canais e também

atendimento odontológico no período noturno no Centro de Saúde.

JUSTIFICATIVA: Pensando nessa possibilidade de benfeitoria aos

nossos munícipes apresento esta solicitação. Muitos moradores

relatam que, para fazer um tratamento odontológico, precisaria

faltar do serviço, fato que poderia acarretar problemas com os

empregadores, e a disponibilidade de um especialistas em

realizar canais odontológicos possibilitaria melhor saúde a

todos.

Sala das Sessões José Luís Correia

08 de fevereiro de 2018

ALEX OLIVO

Vereador PMDB